
 

TECHNICKÝ list   

 
 

 

KK PLAST 

 

PE - PLNÍCÍ TMEL šedý 
 

 

CHARAKTERISTIKA 
 

KK PLAST je polyesterový, dvousložkový tmel s velmi dobrou plnivostí. Zpevňuje se tvrdidlem BPO, při 

tvrdnutí má jen nepatrné smršťování. Tmel lze již po 15 minutách brousit. Vlastní šedou barvu tmelu lze 

přidáním polyesterových barevných past nepatrně měnit.  

 

 

POUŽITÍ 

 
Je ideální k rychlému vytmelení a vyspravení větších nerovností na kovu, laminátu, dřevě, kameni, betonu, 

omítce a nátěru. Lepení uvedených matriálů při lehké zátěži. Tmelení karoserií, dotvarování laminátových dílů, 

vyspravení trhlin ve dřevě a betonu, zpevnění dutých míst ve zdivu. 

 

 

 

INFORMACE O PRODUKTU 
 

Balení:    dóza 250 g, 500 g, 1000 g, 2000 g 

Odstín:    šedý 

Hmotnost:   1,85 kg/l 

Konzistence:   tixotropní 

Skladování:   min. 6 měsíců v neotevřeném originálním balení, v chladu a suchu 

 

 

ZPRACOVÁNÍ: 
 

Tmel se nanáší špachtlí (v několika vrstvách z důvodu zamezení pnutí ve vytvrdlém materiálu) na čistý, 

odmaštěný, suchý a pokud možno hrubě zbroušený povrch. 1 kg tmelu má objem 540 ml. Pro zpracování  je 

nutné tmel smíchat s 2-3% hmot.  BPO tvrdidla. Doba možného zpracování při 20˚C - 4 minuty. Po 15 minutách 

je povrch brousitelný. Materiál může být zpracováván od 5˚C (přídavek tvrdidla 4%). V chladu se doba tvrdnutí 

se prodlužuje. 

V případě dalšího lakování je nutné tmelený povrch opatřit izolačním nátěrem. 

Vytvrzený tmel lze vypalovat do 80˚C. 

 

 

Dodržujete pokyny v technickém a bezpečnostním listu. 
 

 

 
 


